

Furnizor: **S.C. Glob Star Trade S.R.L.**

Seria **GST A**

Cumpărător: **Internet si Tehnologie S3 S.R.L.**
 (denumire, formă juridică) **J40/15452/2017**
 Nr.ord.reg.com/an: **RO38189005**
 C.I.F.: **RO38189005**
 Călea Vitan nr. 242, Sector 3
 Sediul: **3**
 Județul: **3**
 Contul: **3**
 Banca: **3**

Nr.ord.reg.com/an: **J40/20229/1994**

nr. **0140435**

C.I.F.: **RO6422217**

Factura

Sediul: **București, Sector 3, Aleea Mizil nr. 47-49**

Nr. facturii: **140435**
 Data (ziua, luna, anul): **17-09-2018**

Banca: **ING Bank N.V. - Sucursala București**

Contul: **RO80 INGB 0001 0081 6081 8910**

Banca: **Trezoreria Operativă a Municipiului București**

Telefon: **0766105852**

Contul: **RO83 TREZ 7005 069X XX00 5655**

Persoane de contact: **0766105852**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cota T.V.A. = 19%	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A.-lei-
0	1		2	3	4	5 (3x4)	6
1	Cablu UTP categoria 5 / 2 x 4 fire Cu 0,5 24AWG green 3Core 1002		m	305	1.10	335.50	63.75
2	Canal cablu plastic 20mm x 10mm		m	20	1.00	20.00	3.80
3	Canal cablu plastic 60mm x 40mm		m	20	3.90	78.00	14.82
4	Mufa rețea UTP 8 contacte cat. 5 RJ45 neecranata TED284036		buc	20	0.14	2.80	0.53
5	Priza dubla 8 contacte PT pentru UTP cat. 5e sertizare TEL0031		buc.	5	6.35	31.75	6.03
6	Priza simpla 8 contacte PT pentru UTP categoria 5e sertizare TEL0029		buc.	5	4.30	12.90	2.45

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 411
IESIRE

Ziua 17 Luna 09 Anul 2018



Glob Star Trade S.R.L.
 Aleea Mizil 47-49
 Bucuresti
 0213202160

MasterCard

TERMINAL 81011401
 ID TERMINAL 81011401
 AID 40000000041010
 TYP 0000000000
 VANSZARE
 NUMAR BATCH 000504
 DATA 17.09.18
 RRN 826009356311
 RASP 007000
 ID COMERCIANT 81011400
 APN MASTERCARD
 CWR 410302
 *****7971
 NUMAR CHITANTA 000710
 ORA 12:51:50
 (01)COD AUTORIZARE 000985
 TRANZACTIE APROBATA !
SUMA 572.33 LEI
**** COPIE CLIENT ****

Plata se face cu cash în maximum zile
 Prezenta factură reprezintă contract (este în detaliu pe verso).
 Penalitățile aplicate sunt de 0,5% pe zi de întârziere.
 Totalul penalităților poate depăși valoarea debitului.

Adresa de livrare: **Calea Vitan nr. 242, Sector 3**

Semnătura și ște fur	Date privind expediția Numele delegatului	Total din care:	480.95	91.38
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)..... Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de ora	accize		X
C.I.: C.N.	Telefon furnizor: 0722 500 884 sau 0744 341 316	Semnătura de prim:	Total de plată (col.5+col.6) 572.33	

Procedurile de facturare sunt detaliate în Anexa nr. 1 din Regulamentul de Funcționare al Sistemului de Facturare